ZARZADZENIE NR 24/2018
WOJITA GMINY CZERNIKOWO
z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budzecie na 2018 rok

Na podstawie art.257 pkt 1ipkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o
finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz.2077 j.t.)

zarzadza sie, co nastepuje;

8 1. W uchwale Nr XX X1/186/2018 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2018r w
sprawie uchwalenia budzetu na 2018 rok
zmienionej:
- zarzadzeniem Wjta Nr 17/2018 z dnia 27.03.2018
wprowadza sie nastepujace zmiany;

w§l

dochody w kwocie 48.018.646 zastepuje sie kwotg 48.573.010 zgodnie z zat. Nr 1

w tym;

- dochody biezgce 40.003.286
- dochody majatkowe 8.569.724
w §2

wydatki w kwocie 51.018.646 zastepuje sie kwotg 51.573.010 zgodnie z zat. Nr 2

w tym;

- wydatki biezace 36.578.280
- wydatki majgtkowe 14.994.730

Ustala sie plan z zakresu administracji rzadowej na 2018r po stronie wydatkow i dochoddw
zgodnie z zatgcznikiem nr 8

8 2 Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania

Wojt Gimpy"

[ mgr inz; Zdzistaw Gawronski/
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Zatacznik Nr 1

do zarzadzenia Wojta Nr 24 /2018

z dnia 27.04.2018

zmieniajgcy uchwate RG

Nr XXX1/186/2018

w sprawie uchwalenia budzetu na 2018 r.

Zmiany w planie dochod6éw na 2018 rok

Tres¢ Plan przed  Zmniejsz.  Zwigksz.
zZmiana

Rolnictwo itowiectwo 4.541.194 299.325

Pozostata dziatalnos¢ 3.000 299.325

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 0 299.325

na realizacje zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ( zwigzkom gmin, zwigzkom

powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna 262.407 1.289

Urzedy wo jewddzkie 89.500 1.289

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 89.400 1.289

na realizacje zadan biezacych z zakresu

administracji rzgdowej oraz innych zadan

zleconych gminie ( zwigzkom gmin, zwigzkom

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc spoteczna 738.553 19.750

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi 17.400 19.750

opiekuricze

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 15.200 19.750

na realizacje zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ( zwigzkom gmin, zwigzkom

powiatowo-gminnym) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza 0 234.000

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze 0 234.000

socjalnym

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa 0 234.000

na realizacje wiasnych zadan biezacych gmin (

zwiagzkéw gmin, zwigzkdw powiatowo-

gminnych)

Razem 5.542.154 554.364

Plan po
Zmianie

4.840.519
302.325
299.325

263.696
90.789
90.689

758.303
37.150

34.950

234.000
234.000

234.000

6.096.518
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Zmiany w planie wydatkow na 2018 rok

Tresé

Rolnictwo i towiectwo

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Rd&zne opfaty i sktadki

Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Zakup materiatéw i wyposazenia

Pomoc spoteczna

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne ustugi
opiekuncze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze
socjalnym

Stypendia dla uczniéw

Razem

Uzasadnienie

Dokonuje sie zwiekszenia budzetu o kwote dotacji
przeznaczeniem na:

Plan przed
Zmiana

9.811.059
53.000
8.000
45.000

0
4.370.522
89.400
2.800
1.579.301
15.200

12.000

3.200
80.000
80.000

80.000
15.840.882

- zwrot czesci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napedowego
- ustugi opiekunicze i specjalistyczne ustugi opiekuricze

- pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym

- zadania zlecone

Zmniejsz.

Zakgcznik Nr 2

Zwieksz. Plan po
zmianach
299.325 10.110.384
299.325 352.325
3.040 11.040
2.830 47.830
293.455 293.455
1.289 4.371.811
1.289 90.689
1.289 4.089
19.750 1.599.051
19.750 34.950
17.350 29.350
2.400 5.600
234.000 314.000
234.000 314.000
234.000 314.000
554.364 16.395.246
554.364
299.325
19.750
234.000
1.289
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Plan na 2018 rok

Z zakresu administracji rzadowej
DOCHODY

Tresc
Rolnictwo i towiectwo
Pozostata dziatalnosé
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezagcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwiazkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Administracja publiczna
Urzedy wojewodzkie
Dotacje celowe otrzymane z budzetu parstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzedy naczelnych organdw wiadzy panstwowej, kontroli
I ochrony prawa oraz sgdownictwa
Urzedy naczelnych organdw wiadzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budzetu parstwa na
realizacje zadania biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ( zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Pomoc spofeczna
Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektdre Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dodatki mieszkaniowe
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekurncze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zZwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Rodzina

Zakgcznik Nr 8

kwota
299.325
299.325
299.325

90.689
90.689
90.689

1783

1.783

1.783

52.103
17.000

17.000

153
153

34.950
34.950

10.165.168
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Swiadczenia wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panistwa na zadania
biezgce z zakresu administracji rzadowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym),
Zwigzane z realizacjg $wiadczenia wychowawczego
stanowigcego pomoc panstwa w wychowaniu dzieci
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Karta Duzej Rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Razem

6.452.000
6.452.000

3.712.700

3.712.700

468
468

10.609.068



Zatgcznik Nr 8

Plan na 2018 rok

z zakresu administracji rzadowej

WYDATKI
Dziat Rozdziat § Tresc kwota
010 Rolnictwo i fowiectwo 299.325
01095 Pozostata dziatalno$¢ 299.325
4210  Zakup materiatow i wyposazenia 3.040
4300  Zakup ustug pozostatych 2.830
4430 Rodzne opfaty i sktadki 293.455
750 Administracja publiczna 90.689
75011 Urzedy wojewddzkie 90.689
4010  Wynagrodzenia osobowe pracownikow 61.500
4040  Dodatkowe roczne wynagrodzenie 7.500
4110  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 9.000
4120  Skiadki na fundusz pracy 1.400
4210  Zakup materiatow i wyposazenia 4.089
4300  Zakup ustug pozostatych 1.600
4410  Podrodze stuzbowe krajowe 2.626
4440  Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych 2.100
4700  Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby 874
cywilngj
751 Urzedy naczelnych organdéw wiadzy panstwowej, kontroli i 1.783
ochrony prawa oraz sgdownictwa
75101 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i 1.783
ochrony prawa oraz sadownictwa
4110  Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 126
4120  Skiadki na Fundusz Pracy 18
4170  Wynagrodzenie bezosobowe 736
4210  Zakup materiatow i wyposazenia 700
4300  Zakup ustug pozostatych 203
852 Pomoc spoteczna 52.103
85213 Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby 17.000

pobierajgce niektdre Swiadczenia z pomocy spotecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za 0soby uczestniczace w zajeciach
w centrum integracji spotecznej

4130  Skiadki na ubezpieczenia zdrowotne 17.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 153

3110  Dodatki mieszkaniowe 153

85228 Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuricze 34.950

4170  Wynagrodzenia bezosobowe 29.350

4300  Zakup ustug pozostatych 5.600

855 Rodzina 10.165.168
85501 Swiadczenia wychowawcze 6.452.000

3110  Swiadczenia spoteczne 6.356.651

4010  Wynagrodzenia osobowe pracownikow 62.000
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4040
4110
4120
4210
4300
4410

4440
4700

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440
4700

4210

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podrdze stuzbowe i krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikow niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilngj

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne irentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby
cywilnegj

Karta Duzej Rodziny

Zakup materiatdw i wyposazenia

Razem

5.100
11.600
1.700
5.000
6.177
200

2.372
1.200

3.712.700

3.424.564
69.026
10.400

193.660
1.850
4.000
4.000
200
3.500
1.500

468
468
10.609.068



